
WÓJT GMINY KOŁACZKOWO

ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na oddanie
w dzierżawę nieruchomości będącej 

własnością Gminy Kołaczkowo

Oznaczenie 
nieruchomości

Obręb Kołaczkowo
Numer działki część działki 131
Księga Wieczysta PO1F/00004413/0

Powierzchnia nieruchomości /ha/ 0,7280

Opis nieruchomości
Grunty orne (RIVa 0,0430), Grunty orne (RIVb 0,0390), Grun-
ty orne (RV 0,6460)

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej    
zagospodarowania Brak planu zagospodarowania przestrzennego

Termin zagospodarowania nieruchomości Dzierżawa gruntu na okres 3 lat
Cena wywoławcza 10,00 q
Termin wnoszenia opłat Płatne do 30 września każdego roku
Termin i miejsce przetargu 16.11.2021, godz. 9.00  Sala Sesyjna Urzędu Gminy w Kołaczkowie
Wysokość wadium 60,00 zł
Obciążenia i zobowiązania brak

Warunki uczestnictwa w przetargu:

1. W  przetargu  mogą  wziąć  udział  osoby  fizyczne  i  prawne,  które  wpłacą  wadium
w wysokości  określonej dla konkretnej nieruchomości w powyższej tabeli,  na konto Urzędu
Gminy nr 36 9681 0002 1100 0143 0011 0353  w terminie do 10.11.2021 r.     (liczy się dzień
odnotowania środków na ww. rachunku). 
Osoba wpłacająca wadium zobowiązana jest  do podania numeru działki w tytule przelewu.
Na przetarg należy zgłosić się z dowodem wpłaty wadium.

2. Jeżeli  uczestnikiem przetargu jest  osoba fizyczna powinna przedłożyć komisji  przetargowej
dowód osobisty. W przypadku ustanowienia pełnomocnika należy przedstawić pełnomocnictwo
z notarialnie poświadczonym podpisem. Jeżeli uczestnikiem jest osoba podlegająca wpisowi do
właściwego  rejestru,  osoba  upoważniona  do  jej  reprezentowania  powinna  przedłożyć  do
wglądu aktualny wypis z właściwego rejestru, umowę spółki, uchwałę odpowiedniego organu
osoby  prawnej  zezwalającej  wzięcie  w  dzierżawę  nieruchomości. Za  aktualny  wypis  z
właściwego rejestru uważa się dokument wydany w okresie trzech miesięcy poprzedzających
dzień przetargu.

Wadium wpłacone przez uczestnika,  który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet czynszu
dzierżawnego.  Wadium  przepada  w  przypadku,  gdy  oferent  uchyla  się  od  zawarcia  umowy.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie  zwrócone w terminie  3 dni  po:  odwołaniu
przetargu,  zamknięciu  przetargu,  unieważnieniu  przetargu,  zakończeniu  przetargu  wynikiem
negatywnym.  Wójt  Gminy  Kołaczkowo zastrzega  sobie  prawo odwołania  przetargu z  ważnych
powodów.

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kołaczkowie
oraz opublikowane na stronie bip.kolaczkowo.pl

Pierwszy  przetarg  ustny  nieograniczony  na  zbycie  ww.  nieruchomości  przeprowadzony  został
28.09.2021 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (061)  438 03 42 lub osobiście
w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie.

Wójt Gminy Kołaczkowo
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